О проведении муниципального
этапа Всероссийских соревнований
по мини-футболу (футзалу)

В целях привлечения учащихся к регулярным занятиям физической
культурой и спортом, пропаганды здорового образа жизни и в соответствии с
планом работы Управления образования администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа на 2024 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 30 сентября по 20 октября 2024 года года на территории

спортивного парка «Спартак» и на базе КГАУ ФОК «Звездный», «Водник»
муниципальный этап Всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу)
в рамках реализации общероссийского проекта «Мини-футбол - в школу» среди
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений Петропавловск-
Камчатского городского округа в соответствии с утвержденным Положением.

2. Отделу образования (А.С. Лёгонькая) совместно с МАУДО «Спортивная
школа № 2» (Г.М. Носкова) организовать работу по проведению
муниципального этапа Всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу)
среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений
Петропавловск-Камчатского городского округа.

3. Отделу учета и отчетности (Т.Б. Тимофеева) обеспечить
финансирование МАУДО «Спортивная школа № 2» в рамках реализации подп.
1.7.2 муниципальной программы «Развитие образования в Петропавловск-
Камчатском городском округе», МБУ «Централизованная бухгалтерия» (Ю.А.
Голенко) произвести оплату расходов на проведение муниципального этапа
Всероссийских соревнований по мини-футболу (футзалу) в сумме 148 230 (сто
сорок восемь тысяч двести тридцать) рублей в соответствии с расчетом расходов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела образования Управления образования А.С. Лёгонькую.

                                           [SIGNERSTAMP1]

Начальник Управления
образования                                                                                      М.И. Гореликов

Разослать: дело, о/о, о/учета и отч., МБУ ЦБ, МБУДО СШ № 2, ИМЦ, учреждения
Исп. С.Н. Мирзабекова, тел. 303-100, доб. 1641

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З
 [REGNUMDATESTAMP]